









   

	
        
              
                    
                        Hlášení poruch a havárií
                        379 792 311
                        24 hodin denně
                    

              

              
                    
                        Aktuální informace z provozu
                    

              

              
                    
              		    
			                
    		                  
   	 		                  
   			                  
   	 		                  
				              
			                

  	                     

                    

                            
                  Zákaznická sekce
              

              
              

              
              
              
  	     

      







	
        
		[image: Kvalitní voda, kvalitní služby. 💦💦Staráme se o vodu ve 30 obcích na Domažlicku. Zabýváme se zásobováním pitnou vodou včetně odvádění a čištění odpadních vod. Zajišťujeme instalaci vodoměrů, kontrolu jakosti a analýzy pitné vody, odečty, údržbu a opravy kanalizace.]
        

                      
        
		
   	
                
              		    
			                
    		                  
   	 		                  
   			                  
   	 		                  
				             
			                

  	                     

                    

                
                                                                                
              
	
                                        
                  Zákaznická sekce
              

                            
              


              
	Moje obec	Babylon
	Bělá nad Radbuzou
	Blížejov
	Bořice
	Čermná
	Česká Kubice
	Chocomyšl
	Chodská Lhota
	Chrastavice
	Díly
	Domažlice
	Drahotín
	Folmava
	Františkov
	Hlohová
	Holýšov
	Horšov
	Horšovský Týn
	Hostouň
	Koloveč
	Krchleby
	Křenovy
	Kvíčovice
	Lazce
	Meclov
	Milavče
	Mrákov
	Nevolice
	Nová Ves
	Ohučov
	Ostromeč
	Pasečnice
	Pec pod Čerchovem
	Poběžovice
	Puclice
	Semošice
	Šitboř
	Smolov
	Spálenec
	Staňkov
	Starý Klíčov
	Tasnovice
	Třebnice
	Újezd Sv. Kříže
	Velký Malahov
	Vránov
	Zahořany
	Železná
	Zichov



	Zákaznický servis	Hlášení poruchy/havárie
	Nová smlouva/Změna údajů
	Další požadavky
	Reklamace
	Časté dotazy
	Ceník služeb
	Vodné a stočné
	Složení dodávané vody
	Smlouvy
	Dokumenty ke stažení
	Zákaznické centrum



	Naše služby	Vodovody
	Kanalizace
	Projekční činnost
	Laboratoř
	Doprava
	Stavební práce
	Technická vyjádření



	O nás
	Aktuality
	Kariéra
	VSOD
	Kontakt

  

    







	  

    		
	

  



 
  



 


	




Chyba 404 - Nenalezeno

Chyba: Chyba 404 - Nenalezeno
Podrobnosti: Je nám líto, ale požadovaná kategorie se na serveru nenalézá, nebo byla smazána
CHVAK

|- Všeobecné obchodní podmínky
|- Reklamační řád
|- Provoz

| |- Vodovody
| | |- Přerušení dodávky vody
| | |- Omezení dodávky vody
| | |- Přerušení dodávky elektrické energie
| | |- Havárie vodovodního řadu
| | |- Odkalování
| | |- Provedení dálkového odečtu
| |- Kanalizace
| | |- Čištění kanalizace
| | |- Havárie kanalizačního řadu
| | |- Přerušení dodávky elektrické energie
| |- Mimořádné události
|- Vodovody

| |- Vodovodní přípojka
| |- Odečet vodoměru
|- Kanalizace

| |- Kanalizační přípojka
| |- Vývoz septiků a jímek
| |- Čištění kanalizace
|- Projekční činnost

|- Laboratoř

| |- Laboratorní rozbor vody
|- Doprava

| |- Dovoz pitné vody
|- Stavební práce

|- Technická vyjádření

|- Moje obec

| |- Babylon
| |- Bělá nad Radbuzou
| |- Blížejov
| |- Bořice
| |- Čermná
| |- Česká Kubice
| |- Chocomyšl
| |- Chodská Lhota
| |- Chrastavice
| |- Díly
| |- Domažlice
| |- Drahotín
| |- Folmava
| |- Františkov
| |- Hlohová
| |- Holýšov
| |- Horšov
| |- Horšovský Týn
| |- Hostouň
| |- Koloveč
| |- Krchleby
| |- Křenovy
| |- Kvíčovice
| |- Lazce
| |- Meclov
| |- Milavče
| |- Mrákov
| |- Nevolice
| |- Nová Ves
| |- Ohučov
| |- Ostromeč
| |- Pasečnice
| |- Pec pod Čerchovem
| |- Poběžovice
| |- Puclice
| |- Semošice
| |- Šitboř
| |- Smolov
| |- Spálenec
| |- Staňkov
| |- Starý Klíčov
| |- Tasnovice
| |- Třebnice
| |- Újezd Sv. Kříže
| |- Velký Malahov
| |- Vránov
| |- Zahořany
| |- Železná
| |- Zichov
|- Zákaznický servis

| |- Hlášení poruchy/havárie
| |- Nová smlouva/Změna údajů
| |- Další požadavky
| |- Reklamace
| |- Časté dotazy
| |- Ceník služeb
| |- Vodné a stočné
| |- Složení dodávané vody
| |- Smlouvy
| |- Dokumenty ke stažení
| |- Zákaznické centrum
| | |- Přihlášení
| | |- Registrace
|- Naše služby

|- O nás

|- Aktuality

| |-> Přerušení dodávky vody - 17.7.2019, Domažlice
| |-> Omezení zásobování pitnou vodou v Holýšově
| |-> Zazimování vodoměru
|- Kariéra

| |-> Vodárenský dělník
| |-> Vodárenský dělník - specialista na výměnu vodoměrů
| |-> Projektant-ka
| |-> Elektrikář provozu čistíren a kanalizací
|- Články

| |-> Jak si připojit vodárenský kalendář?
| |-> Seznam látek, které nejsou odpadními vodami a jejichž vniknutí do kanalizace musí být zabráněno
|- VSOD








  
  

    
  


 

 















   


  
   
    
        
            Kam dál

            	Úvod
	Moje obec
	Zákaznický servis
	O nás
	Aktuality
	Kariéra
	VSOD                                         






	Naše služby
	Vodovody
	Kanalizace
	Projekční činnost
	Laboratoř
	Doprava
	Stavební práce
	Technická vyjádření                                         





             
           

        
             
             Havárie a poruchy

             379 792 311
             24 hodin denně
            

          
    
       

       
           
        
            Kontakty

            Chodské vodárny a kanalizace a.s.

            Bezděkovské předměstí 388, 344 78 Domažlice, IČ: 49 78 87 61
           

        
               
             Zákaznická linka

             379 792 311
             Po-Pá 7-15 hod.
                    

          
    
       
       

       
          
            [image: ISO 9001]   
            [image: CHVAK]   
            

                        Obchodní podmínky |
            Reklamační řád |
            Podmínky použití |
            Zásady ochrany osobních údajů

            Prohlášení o přístupnosti |
            Mapa stránek |
            VSOD              
            
            

             2024  © CHVAK, Chodské vodárny a kanalizace, a.s.            
            
 Společnost je certifikovaná dle ČSN EN ISO 9001:2016
            

         

         
                        Vytvořeno v roce 2019 © PROSEO Media
        

    

  


  

    
    
         
  
  
  
  
  

  
  
  
    
        


      

